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Ljungby IF Ledarmall  

 

Ljungby IF ställer höga krav på ledare och träningar på alla nivåer inom föreningen. Eftersom 

ledarnas engagemang helt byggs på ett ideellt deltagande krävs det att ledarna har ett stort intresse 

för fotboll och för barn/ungdomsidrott.  

Det finns en medvetenhet i föreningen om att olika åldrar kräver olika typer av ledarskap och i detta 

syfte är de flesta ledarna i Ljungby IF är föräldrar med egna barn i föreningen.  

Eftersom ledarna är en central del i Ljungby IFs verksamhet är det viktigt att föreningens bästa sätts i 

första hand. För att leva upp till dessa krav, bör varje ledare uppträda efter nedan utsatta riktlinjer.  

 

Allmänt  

 Ledarna skall följa Ljungby IFs riktlinjer och delta i föreningens aktiviteter. 

 Ledarna skall vårda föreningens material. 

 Ledarna skall bära föreningskläder då föreningen representeras. 

 Omklädningsrum skall lämnas i det skick man själv vill finna det. Någon ledare skall vara först och gå 

sist från omklädningsrummen. 

 Ledarna skall hälsa och tacka motståndare och domarna. 

 Ledarna skall på ett positivt sätt uppmuntra spelarna. 

 Ledarna skall alltid se till att man inte beträder planen om något annat lag har tiden. 

 Ledarna skall alltid se till att mål och andra verktyg flyttas undan efter träning. 

 Ledarna skall alltid rapportera in om något verktyg gått sönder så att det kan ersättas. 

 

Utveckling  

 Ledarna är en viktig del i föreningen. Ledarna skall alltid sätta föreningens bästa i första hand, både 

på kort och på lång sikt. 

 Ledarna skall vara i ständig utveckling i sitt ledarskap. Därför skall ledarna även ta vara på och 

respektera den kunskap som andra ledare har.  

 Ledaren skall sätta utveckling före resultat.  

 Det ligger på ledarnas ansvar att ha en personlig kontakt med spelarna gällande deras välmående 

och trygghet i föreningen.  

 Som ledare är de viktigt att kunna ge både positiv och negativ konstruktiv kritik, vilket är viktigt för 

föreningens utveckling. Det är inte tillåtet att kritisera andra ledare, spelare, lag eller föreningen 

öppet.  



 

 

 
2 

 Ledarna skall föregå med gott exempel. Ledarna skall tänka på att barn inte gör som vuxna säger, 

utan som vuxna gör.  

 Alla ungdomstränare/ledare i Ljungby IF skall uppvisa ett utdrag ur belastningsregistret enligt lag.  

 

Främlingsfientlighet, mobbning, diskriminering och kriminalitet, Ljungby IF välkomnar alla människor 

till föreningen och alla skall trivas i verksamheten. Därför måste samtliga ledare acceptera och följa 

nedanstående uttalande.  

 Som ledare i föreningen skall man ta avstånd från all form av rasism och främlingsfientlighet.  

 Som ledare i föreningen skall man ta avstånd från all form av mobbning.  

 Som ledare i föreningen skall man ta avstånd från all form av diskriminering, t.ex. pga. hudfärg och 

sexuell läggning.  

 Som ledare i föreningen skall man ta avstånd från all form av kriminell verksamhet.  
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